[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 декабря 2016  года                                                                         № 95
    д.Шаталово

О         внесении          дополнений          в
Постановление   Главы   администрации
[bookmark: _GoBack] Шаталовского сельского округа
 Починковский район Смоленской области
от 29.03.2001 года № 9   «Об   утверждении
нумерации   жилых   домов  по д.Шаталово
 и п.Даньково»

                 В целях упорядочения адресного хозяйства на территории  муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области и устранения двойной нумерации жилых домов, возникшей в связи постройкой индивидуального жилого дома  в д.Шаталово внести следующее дополнение:

1. Дому, с кадастровым номером 67:14:1240101:586, расположенному     в д.Шаталово Починковского района Смоленской области,   присвоить
номер  17
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания      и подлежит обнародованию.
     3. Постановление направить :
    1) отделу социальной защиты населения в Починковском районе;
    2) Управлению  Федеральной   службы государственной регистрации, кадарства и картографии          по Смоленской области;
    3) Починковскому отделению Смоленского филиала по ФГУП «Ростехинвентаризация» - Федеральное БТИ
    4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Шаталовского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                     Е.А.Зыкова
image1.png